1 / 56
N32WB03x系列蓝牙芯片                   数据手册
N32WB03x系列采用32位ARM Cortex-M0内核，最高工作主频64MHz, 支持BLE 5.1，发射电流4.2mA,
接收电流3.8mA, 最大发射功率+6dBm，接收灵敏度-96dBm @BLE 1Mbps, 支持SIG Mesh
关键特性
⚫ 内核CPU
➢ 32位ARM Cortex-M0内核
➢ 最高主频64MHz

z
10 / 56
 命名规则
图 1-2 N32WB03x系列订货代码信息图示
N 32 WB 0 31 K E Q 6 -  2
公司简称
MCU位宽
Nationstech
32bit
蓝牙芯片
Bluetooth
MCU内核
0 = ARM Cortex-M0
产品系列
31 = Value line
管脚数
W = 16 Pins
K = 32 Pins
电源
1 = 1.8~3.6V
2 = 2.32~3.6V
温度范围
6 = -40~85℃
7 =  -40~105℃
封装类型
Q = QFN
A = ESOP
容量大小
0 = 0K
4 = 16K
C = 256K
E = 512K
 器件一览
表 1-1 N32WB03x系列资源配置
器件型号 N32WB031KEQ6 N32WB031KCQ6
蓝牙协议 BLE5.1
Flash容量(KB) 512 256
SRAM容量(KB) 48
CPU频率 ARM Cortex-M0 @64MHz
工作环境 1.8V/2.32V~3.6V/-40~85℃
定时器
通用 1个(TIM3)
高级 1个(TIM1)
基本 1个(TIM6)
RTC 1个(RTC)
通讯
接口
SPI 2个(SPI1、SPI2)
I2S 2个(I2S1、I2S2)
I2C 1个(I2C)
USART 2个(USART1、USART2)
LPUART 1个(LPUART)
GPIO 21
DMA(通道数) 1(5)
10位ADC(通道数) 1(8)
11 / 56
AMIC通道 1
KEYSCAN 8/10/13个GPIO分别支持44/65/104个按键
IRC 1个
CRC CRC16/CRC32
封装 QFN32(4mm * 4mm)
12 / 56
2 功能简介
 处理器内核
N32WB03x系列集成了ARM Cortex®-M0处理器。
 存储器
图 2-1 存储器映射图
Vendor Specific
511 MB
Cortex-M0 Peripheral
1 MB
Peripheral 0.5GB
SRAM 0.5 GB
FLASH

使用、复制、修改、抄录、传播。